

# **MI2008 HOLDING ApS**

Obvej 5  
3600 Frederikssund

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/11/2018**

---

**Morten Fink Isaksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MI2008 HOLDING ApS Obvej 5 3600 Frederikssund  Telefonnummer: 61484861  CVR-nr: 31285631 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank Hovedgaden 55 A 2970 Hørsholm

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besiddelse kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.013.590 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling pr. 30. juni 2018.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger .....		-3.750	-3.750
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	1.222.616	1.204.979
Andre finansielle indtægter .....		1.914	27.983
Øvrige finansielle omkostninger .....		-200.013	-52
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.020.767</b>	<b>1.229.160</b>
Skat af årets resultat .....	2	-7.177	2.888
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.013.590</b>	<b>1.232.048</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.013.590	1.232.048
<b>I alt .....</b>		<b>1.013.590</b>	<b>1.232.048</b>

## Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte .....	12/08/2018	400.000
Ekstraordinært udbytte .....	23/09/2018	200.000
I alt .....		600.000



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		3.800.191	2.877.575
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>3.800.191</b>	<b>2.877.575</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.800.191</b>	<b>2.877.575</b>
Udskudte skatteaktiver .....		9.873	17.048
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.873</b>	<b>17.048</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	354.552
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>354.552</b>
Likvide beholdninger .....		578.881	126.180
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>588.754</b>	<b>497.780</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.388.945</b>	<b>3.375.355</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		4.260.195	3.246.605
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.385.195</b>	<b>3.371.605</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.750	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.750</b>	<b>3.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.750</b>	<b>3.750</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.388.945</b>	<b>3.375.355</b>

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Udbytte	0	0
Værdiregulering af kapitalandele	1.222.616	1.204.979
	<u>1.222.616</u>	<u>1.204.979</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Regulering vedr. tidligere år	-7.584	0
Regulering af udskudt skat	407	2.888
	<u>-7.177</u>	<u>2.888</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	120.000
Tilgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>120.000</b>
Nettoopskrivninger primo	2.757.575
Modtaget udbytte	-300.000
Værdiregulering	1.222.616
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>3.680.191</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.800.191</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>997.195</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Uni-Tel A/S, Allerød	20%	13.912.163	6.699.666
Utility Invest ApS, Allerød	40%	50.000	0

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har inden pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i regnskabsåret været 0 gennemsnitlig antal ansatte.